[image: image1.jpg]SINGAPORE BRAIN
DEVELOPMENT CENTRE

Trung tâm Anh ngữ Tin học Academy
Trung tâm phát triển trí tuệ Singapore

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

TRẠI HÈ QUỐC TẾ SINGAPORE MALAYSIA 2011

*****

Kính gửi: Ban giám đốc Trung tâm Anh ngữ Tin học Academy

Họ và tên học sinh: .........................................................................Năm sinh: ..........................................

Hiện đang học tại lớp: ...........................................................Trường:........................................................
Địa chỉ theo hộ khẩu: .................................................................................................................................

.....................................................................................................ĐTNR:....................................................
Họ và tên bố: ...............................................................................ĐTDĐ:....................................................

Nghề nghiệp: ...................................................................Cơ quan: ...............................................
Họ và tên mẹ: ..............................................................................ĐTDĐ:....................................................

Nghề nghiệp: ...................................................................Cơ quan: ...............................................

Phụ huynh cùng tham gia:                                      Có                                 Không
Số lượng phụ huynh tham gia (nếu có): .............người

Họ và tên phụ huynh tham gia:
1………………………………….ĐTDĐ: ……………………......

2………………………………….ĐTDĐ: ……………………......

Thủ tục đăng ký:

· Phiếu đăng ký đã điền đầy đủ thông tin

· 04 ảnh 4x6

· 01 hộ chiếu gốc còn giá trị trong 6 tháng

· Kinh phí nộp trước: 300USD

Thanh toán:

· Hình thức thanh toán: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản

· Thời hạn thanh toán số kinh phí còn lại (1250USD): Từ 10/5 đến 28/5/2011

Liên hệ:

· Cơ sở 1: Trường tiểu học Nghĩa Tân–Tô Hiệu, Cầu Giấy, HN.

· Cơ sở 2: Trường tiểu học Quan Hoa – Cầu Giấy, Hà Nội.

· Cơ sở 3: Trường Master Kids – Số nhà 7, Ngách 20/331, ngõ 331, Trần Khát Chân.

· Hotline:
· 0904 710 161

· 0985 731 094

· 0988 59 11 59

Sau khi tìm hiểu, tôi đăng ký cho con tham dự Chương trình “Trại hè quốc tế Singapore-Malaysia” và cam kết phối hợp cùng con và Nhà trường thực hiện nghiêm túc các nội quy, Quy định chuyến đi.

Hà Nội, ngày ........ tháng ......... năm 2011

Xác nhận của CMHS

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)